
 
 

  
 

Sekretariat 67 210 62 05 
Centrala 67 210 66 66 
Fax 67 212 40 85 
e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl 
 www.szpitalpila.pl 

 

FZP.III-241/91/24/ZO                                                                                          Piła, dn. 17.10.2024 roku
   

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

1. Zamawiający: 
Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
https://szpitalpila.pl/ 

2. Przedmiotem zamówienia jest: „OPRACOWANIE WNIOSKU, STUDIUM WYKONALNOŚCI DLA PROJEKTU 
PLANOWANEGO DO DOFINANSOWANIA W RAMACH KONKURSU NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W 
RAMACH KRAJOWEGO PLANU ODBUDOWY I ZWIĘKSZENIA ODPORNOŚCI” prowadzone jest na podstawie §8 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych który stanowi załącznik do Zarządzenia nr 62/2022 Dyrektora 
Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica z dnia 01.04.2022 roku. 
 

3. W terminie do dnia 17.10.2024 r. do godziny 09:30 wpłynęły następujące oferty: 

WYKONAWCA  WARTOŚĆ BRUTTO PUNKTACJA 

BIBIZNESFERA Sp. z o.o. ul. Polna 6, 41-935 Bytom 15 990,00 zł  84,54 

Centrum Funduszy UE Sp. z o.o. ul. Batorego 46/52 lok. 14, 87-100 Toruń 18 327,00 zł  73,76 

Becool sp. z o.o. ul. Tysiaclecia 10 48-200 Prudnik 19 900,00 zł  67,93 

ATsys.pl Sp. z o.o Sp.K. ul. Lompy 7/3,40-030 Katowice 13 517,70 zł  100,00 

ALFA PROJEKT SP. z o.o. 87-100 Toruń, ul. Mikołaja Kopernika 27 86 100,00 zł  15,70 

Kancelaria VIP Sp. z o.o. ul. Metalowa 4 pok. 203, 10-603 Olsztyn 71 340,00 zł  18,95 

InicjatywaLokalna.pl sp. z o.o., ul. Sienkiewicza 78, 25-501 Kielce 97 170,00 zł  13,91 

Klaster inwestycyjny Łukasz Wróblewski ul. Przy Forcie 5, 32-086 Węgrzce, 17 999,00 zł  75,10 

BC Consulting Bożena Cebula, 28-230 Połaniec, Działkowców 29 29 520,00 zł  45,79 
 

4. Po analizie złożonej w terminie oferty na podstawie kryterium: 

Kryteria  Waga Punktacja 

CENA BRUTTO  100% skala 0 – 100 pkt 
 

dokonano wyboru następującej oferty:  

ATsys.pl Sp. z o.o Sp.K. ul. Lompy 7/3,40-030 Katowice wartość brutto: 13 517,70 zł  

 
5. Zamawiający w dniu 18.10.2024 r. podpisze umowę z wybranym Wykonawcą. 
 

Dziękuję za udział w postępowaniu. 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1 
 

 


